

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO - SMT
Registro de Preços Eletrônico - 006/2022 - SMT

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Adesivo leitoso digital, impressao color e recorte Fto. 20x30
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,98
Valor Total:	596,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 10:59:51
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0002
Descrição:	Adesivos, impressao color, fto. 5x5 cm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,14
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:00:07
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0003
Descrição:	Apostila para impressao, capa colorida em papel couche brilho 170 g e miolo em offset 75g cor, com 20 paginas Fto. 21x30 (fechado), acabamento em espiral.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	2,05
Valor Total:	6.150,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:00:26
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0004
Descrição:	Banner informativo em lona resistente tamanho 1,40 x 1,60 com impressao color em alta qualidade. Acabamento em canaleta e corda.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,55
Valor Final:	134,50
Valor Total:	4.035,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:00:32
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0005
Descrição:	Banner informativo em lona resistente tamanho 60 x 90 com impressao color em alta qualidade. Acabamento em canaleta e corda.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,18
Valor Final:	32,98
Valor Total:	494,70
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:00:57
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0006
Descrição:	Cartaz, impressao color, Fto. A3
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,98
Valor Total:	594,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:10
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0007
Descrição:	Cartazes Fto. 31 x 44 impressao color em papel couche 115 g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:24
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0008
Descrição:	Cracha de identificacao em PVC color, laminado, com cordao e protecao em plastico
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,23
Valor Final:	7,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:31
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	RODRIGO LUIS GIOLITO BIZERRIL (09.652.696/0001-05)
Modelo:	Crachá
Item:	0009
Descrição:	Cartilha para pintura com 8 pag. Fto 21x31 (fechado) capa em papel couche brilho 170 g, miolo em offset 75 g
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	1,12
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:40
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0010
Descrição:	Defesa previa em blocos de 100x1 Fto. 21x 30, impressao em papel offset 75 g, 01 cor
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,37
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:45
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0011
Descrição:	Envelope timbrado 24,5 x 18,5 cm com timbre color
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,52
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:01:57
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0012
Descrição:	Envelope saco 24 x 34 com timbre cor
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,94
Valor Final:	0,50
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:05
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes



Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0013
Descrição:	Flyer tam. A6, impressao color
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,13
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:10
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0014
Descrição:	Faixa em lona resistente 0,9 x 2,5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,21
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:14
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0015
Descrição:	Folder Fto 21 x 30, impressao color em papel couche 115 g
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,39
Valor Total:	2.730,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:19
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0016
Descrição:	Folheto, impressao color, Fto. A5
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:23
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0017
Descrição:	Lixo car, material TNT, impressao color, Fto. 26 x 17 cm
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:31
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA (09.721.858/0001-10)
Modelo:	UTILE
Item:	0018
Descrição:	Panfletos fto. 15 x 21, impressao color F/V em papel couche 90 g.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:35
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0019
Descrição:	Panfletos fto. 8 x 15, impressao color, folha em papel couche brilho 170 g c/ 4 x4
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,80
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:40
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0020
Descrição:	Protocolo de defesa previa, timbre color, 2 vias cada, alt: 8 x8 cm, em papel auto copy. Fto blocos 50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:02:47
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0021
Descrição:	Papel para emissao de carteiras no fto. 21 x 30, folha offset A4 170 g
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,09
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:03:14
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	JPF GRAFICA E EDITORA LTDA (38.242.066/0001-60)
Modelo:	Não Aplicavel
Item:	0022
Descrição:	Pasta processo em papel duplex 230 g, impressao color Fto 31 x 44 (aberta)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	1,25
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:03:18
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda (20.949.657/0001-07)
Modelo:	GI
Item:	0023
Descrição:	Pasta processo em papel duplex 230 g, 22 cm, impressao color (largura) x 31,50 cm (altura) x 1 cm (lombada)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,25
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:03:23
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda (20.949.657/0001-07)
Modelo:	GI
Item:	0024
Descrição:	Taloes de auto de infracao, 3 vias, papel auto copy fto 15 x 21, timbre color, bloco com 20 autos
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,25
Valor Final:	6,80
Valor Total:	5.440,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:03:30
Adjudicado por:	Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa:	MARIA O. S. E SILVA (22.823.245/0001-51)
Modelo:	Unidade
Item:	0025
Descrição:	Taloes termo de remocao, papel auto copy, fto. 18.26, 10x4, vias timbre color
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 11:03:33



Adjudicado por: Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Nome da Empresa: Gráfica Iguaçu Ltda (20.949.657/0001-07)
Modelo: GI

Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Pregoeiro

